
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 10 Ózd

Vezető:

Pálóczi Panna 9,200 9,000 9,200 27,400

Kovács Orsolya 9,400 8,800 7,500 25,700

Balázs Dorka Panna 9,500 9,200 9,300 28,000

Tiszai Boglárka 9,500 8,100 9,400 27,000

Soós Liliána 9,600 9,100 9,400 28,100

Németh Réka 9,400 9,300 8,600 27,300

Össz: 38,000 36,600 37,300 111,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 4 Debrecen

Vezető:

Kéri Eszter 9,300 8,700 9,100 27,100

Ambrus Hédi 9,400 8,900 9,300 27,600

Molnár Lili 9,400 9,100 9,400 27,900

Holczer Adél 9,600 9,000 9,500 28,100

Dandé Sára 9,700 7,300 9,600 26,600

Szabó Sára 9,200 8,700 9,500 27,400

Össz: 38,100 35,700 38,000 111,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 9 Debrecen

Vezető:

Bulátkó Noémi 8,900 8,800 9,000 26,700

Kappelmayer Dorka 9,000 9,000 9,200 27,200

Bíró Eszter 9,100 8,900 9,300 27,300

Nagy Blanka 9,300 9,400 9,500 28,200

Kőrösi Dalma 9,500 9,200 9,600 28,300

Csige Gréti 9,200 9,100 9,300 27,600

Össz: 37,100 36,700 37,700 111,500

Debrecen, 2017. március 25.

Bándiné Gacsó Judit, Antal Mária

Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk.

Antal Mária, Molnár Gábor

DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

Zákány Zoltán

Újváros Téri Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Debrecen

Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 8 Miskolc

Vezető:

Benedek Dóra 8,600 8,600 8,900 26,100

Benedek Csilla 9,000 8,900 9,100 27,000

Alföldi Réka 8,300 9,100 9,200 26,600

Juhász Mercédesz 8,400 8,800 9,200 26,400

Pázmándi Panna 9,300 9,200 9,300 27,800

Össz: 35,300 36,000 36,800 108,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 7 Eger

Vezető:

Ortó Zsófia 9,100 8,300 8,500 25,900

Nagy Letícia 8,700 8,000 8,800 25,500

Oláh Sára 8,900 8,400 8,800 26,100

Szklenár Boglárka 8,600 8,800 9,100 26,500

Turbucz Panna 9,400 8,600 9,400 27,400

Juhász Dóra 9,400 8,700 9,400 27,500

Össz: 36,800 34,500 36,700 108,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Eger

Vezető:

Reusz Réka 8,300 8,500 8,800 25,600

Nagy Anna 8,400 8,700 9,200 26,300

Lubai Lili Anna 8,900 8,800 9,100 26,800

Puja  Jázmin 8,400 8,800 9,200 26,400

Juhász Emma 8,800 8,900 9,300 27,000

Rapi Lili 8,800 9,000 9,300 27,100

Össz: 34,900 35,500 37,000 107,400

Debrecen, 2017. március 25.

Horváthné Patkó Beáta

Egri Kemény Ferenc Sportisk. Ált. Isk.

Balassa Márta

Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 

Leskó Sallai Beáta, Suhajda Ferenc

Avastetői Ált. Isk. és Alapfokú Műv. Isk.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Debrecen

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 3 Miskolc

Vezető:

Garad Helka Sára 8,600 8,800 8,900 26,300

Dajcsók Zorka 8,400 7,600 8,800 24,800

Tóth Panna 8,400 8,400 9,100 25,900

Szaabó Eszter 8,400 8,300 9,100 25,800

Mészáros Margit Katalin 9,100 8,700 9,300 27,100

Lukács Zorka 8,700 8,800 9,100 26,600

Össz: 34,800 34,700 36,600 106,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 1 Nyíregyháza

Vezető:

Hílján Eszter 8,300 8,300 8,700 25,300

Békési Lilien 8,200 8,400 8,500 25,100

Fehér Kíra 8,600 8,000 8,800 25,400

Hajdú Eszter 8,600 8,300 8,800 25,700

Bákonyi Eszter 8,500 8,400 9,000 25,900

Tóth Fanni 8,900 8,100 9,000 26,000

Össz: 34,600 33,400 35,600 103,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 5 Gyomaendrőd

Vezető:

Ádám Kamilla Natália 8,000 8,400 8,600 25,000

Hankó Panna 7,800 7,500 8,800 24,100

Fecskés Zsófia Rebeka 8,100 8,400 8,600 25,100

Tímár Petra 8,400 8,600 8,900 25,900

Farkas Lili Fruzsina 8,400 8,500 8,900 25,800

Össz: 32,900 33,900 35,200 102,000

Debrecen, 2017. március 25.

Fényi Gy. Jezsuita Gimn. és Kollégium

Gergely Orsolya, Szabados Mária

Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Kollégium

Lázár Csabáné

Nyíregyházi Móra Ferenc Ált. Isk.

Virosztekné Szakál Ildikó

Név: Össz.

Debrecen

Név: Össz.

Név: Össz.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 11 Eger

Vezető:

Török Bernadett 8,200 8,300 8,400 24,900

Smider Zsófia 8,300 8,300 8,500 25,100

Nyikos Viktória 8,300 8,200 8,500 25,000

Fónagy Míra 8,500 8,000 8,500 25,000

Radványi Tímea 8,300 8,300 8,600 25,200

Berkes Zsuzsanna 8,500 8,200 8,700 25,400

Össz: 33,600 33,100 34,300 101,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 2 Balmazújváros

Vezető:

Deák Dalma 7,500 7,400 7,800 22,700

Nagy Fruzsina 7,900 7,000 8,000 22,900

Vágányik Vanda 7,900 8,000 7,700 23,600

Abdulmaati Zsuzsanna 8,200 8,200 8,400 24,800

Deák Dorka 8,300 5,200 8,500 22,000

Nagy Boglárka 8,400 8,500 8,700 25,600

Össz: 32,800 32,100 33,600 98,500

Debrecen, 2017. március 25.

Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk.

Lugosi Zoltán

Balmazújvárosi Ref. Ált. Isk. és Óvoda

Fülöp Kornélia

Név: Össz.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Debrecen



1 Kőrösi Dalma Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,500 9,200 9,600 28,300
2 Nagy Blanka Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 9,400 9,500 28,200
3 Holczer Adél Debrecen Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. 9,600 9,000 9,500 28,100
3 Soós Liliána Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,600 9,100 9,400 28,100
5 Balázs Dorka Panna Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,500 9,200 9,300 28,000
6 Molnár Lili Debrecen Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. 9,400 9,100 9,400 27,900
7 Pázmándi Panna Miskolc Avastetői Ált. Isk. és Alapfokú Műv. Isk. 9,300 9,200 9,300 27,800
8 Ambrus Hédi Debrecen Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. 9,400 8,900 9,300 27,600
8 Csige Gréti Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,200 9,100 9,300 27,600

10 Juhász Dóra Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 9,400 8,700 9,400 27,500
11 Szabó Sára Debrecen Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. 9,200 8,700 9,500 27,400
11 Turbucz Panna Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 9,400 8,600 9,400 27,400
11 Pálóczi Panna Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,200 9,000 9,200 27,400
14 Németh Réka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 9,300 8,600 27,300
14 Bíró Eszter Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,100 8,900 9,300 27,300
16 Kappelmayer Dorka Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,000 9,000 9,200 27,200
17 Kéri Eszter Debrecen Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. 9,300 8,700 9,100 27,100
17 Rapi Lili Eger Egri Kemény Ferenc Sportisk. Ált. Isk. 8,800 9,000 9,300 27,100
17 Mészáros Margit Katalin Miskolc Fényi Gy. Jezsuita Gimn. és Kollégium 9,100 8,700 9,300 27,100
20 Juhász Emma Eger Egri Kemény Ferenc Sportisk. Ált. Isk. 8,800 8,900 9,300 27,000
20 Benedek Csilla Miskolc Avastetői Ált. Isk. és Alapfokú Műv. Isk. 9,000 8,900 9,100 27,000
20 Tiszai Boglárka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,500 8,100 9,400 27,000
23 Lubai Lili Anna Eger Egri Kemény Ferenc Sportisk. Ált. Isk. 8,900 8,800 9,100 26,800
24 Bulátkó Noémi Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,900 8,800 9,000 26,700
25 Lukács Zorka Miskolc Fényi Gy. Jezsuita Gimn. és Kollégium 8,700 8,800 9,100 26,600
25 Dandé Sára Debrecen Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. 9,700 7,300 9,600 26,600
25 Alföldi Réka Miskolc Avastetői Ált. Isk. és Alapfokú Műv. Isk. 8,300 9,100 9,200 26,600
28 Szklenár Boglárka Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,600 8,800 9,100 26,500
29 Puja  Jázmin Eger Egri Kemény Ferenc Sportisk. Ált. Isk. 8,400 8,800 9,200 26,400
29 Juhász Mercédesz Miskolc Avastetői Ált. Isk. és Alapfokú Műv. Isk. 8,400 8,800 9,200 26,400
31 Nagy Anna Eger Egri Kemény Ferenc Sportisk. Ált. Isk. 8,400 8,700 9,200 26,300
31 Garad Helka Sára Miskolc Fényi Gy. Jezsuita Gimn. és Kollégium 8,600 8,800 8,900 26,300
33 Oláh Sára Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,400 8,800 26,100
33 Benedek Dóra Miskolc Avastetői Ált. Isk. és Alapfokú Műv. Isk. 8,600 8,600 8,900 26,100
35 Tóth Fanni Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Ált. Isk. 8,900 8,100 9,000 26,000
36 Bákonyi Eszter Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Ált. Isk. 8,500 8,400 9,000 25,900
36 Tóth Panna Miskolc Fényi Gy. Jezsuita Gimn. és Kollégium 8,400 8,400 9,100 25,900
36 Tímár Petra Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Kollégium 8,400 8,600 8,900 25,900
36 Ortó Zsófia Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 9,100 8,300 8,500 25,900
40 Szaabó Eszter Miskolc Fényi Gy. Jezsuita Gimn. és Kollégium 8,400 8,300 9,100 25,800
40 Farkas Lili Fruzsina Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Kollégium 8,400 8,500 8,900 25,800
42 Kovács Orsolya Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 8,800 7,500 25,700
42 Hajdú Eszter Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Ált. Isk. 8,600 8,300 8,800 25,700
44 Reusz Réka Eger Egri Kemény Ferenc Sportisk. Ált. Isk. 8,300 8,500 8,800 25,600
44 Nagy Boglárka Balmazújváros Balmazújvárosi Ref. Ált. Isk. és Óvoda 8,400 8,500 8,700 25,600
46 Nagy Letícia Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,000 8,800 25,500
47 Fehér Kíra Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Ált. Isk. 8,600 8,000 8,800 25,400
47 Berkes Zsuzsanna Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk.8,500 8,200 8,700 25,400
49 Hílján Eszter Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Ált. Isk. 8,300 8,300 8,700 25,300
50 Radványi Tímea Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk.8,300 8,300 8,600 25,200

Debrecen
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

Debrecen, 2017. március 25. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Debrecen
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

Debrecen, 2017. március 25. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

51 Békési Lilien Nyíregyháza Nyíregyházi Móra Ferenc Ált. Isk. 8,200 8,400 8,500 25,100
51 Fecskés Zsófia Rebeka Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Kollégium 8,100 8,400 8,600 25,100
51 Smider Zsófia Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk.8,300 8,300 8,500 25,100
54 Ádám Kamilla Natália Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Kollégium 8,000 8,400 8,600 25,000
54 Nyikos Viktória Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk.8,300 8,200 8,500 25,000
54 Fónagy Míra Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk.8,500 8,000 8,500 25,000
57 Török Bernadett Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagisk.8,200 8,300 8,400 24,900
58 Dajcsók Zorka Miskolc Fényi Gy. Jezsuita Gimn. és Kollégium 8,400 7,600 8,800 24,800
58 Abdulmaati Zsuzsanna Balmazújváros Balmazújvárosi Ref. Ált. Isk. és Óvoda 8,200 8,200 8,400 24,800
60 Hankó Panna Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Kollégium 7,800 7,500 8,800 24,100
61 Vágányik Vanda Balmazújváros Balmazújvárosi Ref. Ált. Isk. és Óvoda 7,900 8,000 7,700 23,600
62 Nagy Fruzsina Balmazújváros Balmazújvárosi Ref. Ált. Isk. és Óvoda 7,900 7,000 8,000 22,900
63 Deák Dalma Balmazújváros Balmazújvárosi Ref. Ált. Isk. és Óvoda 7,500 7,400 7,800 22,700
64 Deák Dorka Balmazújváros Balmazújvárosi Ref. Ált. Isk. és Óvoda 8,300 5,200 8,500 22,000


